
CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA 

ESTADO DO PARANÁ 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 02/2014 

 EDITAL N.º 05/2015 

 

Dispõe sobre a Classificação Final para 
o provimento cargo público do Quadro 
Permanente de Pessoal da Câmara do 
Município de Juranda, Estado do 
Paraná. 

 

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Câmara do Município de 

Juranda, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO: A classificação final do Concurso Público aberto através do 

Edital n.º 02/2014, conforme a seguir: 

 

INSC CARGO NOME OBJ TIT FINAL CLASSIFICAÇÃO 

28480 CONTADOR ORISVALDO CORREA 44,00 5,00 49,00 1 

 

 

Juranda, 07 de abril de 2015. 

 

Elias do Nascimento Dias 
Presidente da Comissão 

 

 


